
                                                            ERASMUS+ KA122 VET 2025/2026                                                   

   

 

MOVILIDAD ARGELÈS SUR MER 

  

Después de revisar todos los criterios considerados en el proceso de selección y, a fecha 19 de enero de 2026, mostramos los candidatos seleccionados para las 

becas del programa Erasmus + (VET). 

 

LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

DNI PUNTUACIÓN  RESULTADO PROCESO 

***0674*** 

***0283*** 

***7897*** 

***0185*** 

***5413*** 

***7894*** 

***0748*** 

8,9 

8,6 

8,1 

7,3 

7,3 

6,7 

6,1 

SELECCIONADO  

SELECCIONADO 

SELECCIONADO 

SELECCIONADO 

SELECCIONADO 

LISTA DE RESERVA 

LISTA DE RESERVA 

 

En caso de no haber revisiones pasadas 48 h desde su publicación, la lista se dará por definitiva. 


