

**MOVILIDAD ARGELES SUR MER**

Después de revisar todos los criterios considerados en el proceso de selección y, a fecha 19 de enero de 2026, mostramos los candidatos seleccionados para las becas del programa Erasmus + (VET).

LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

DNI	PUNTUACIÓN	RESULTADO PROCESO
0674	8,9	SELECCIONADO
0283	8,6	SELECCIONADO
7897	8,1	SELECCIONADO
0185	7,3	SELECCIONADO
5413	7,3	SELECCIONADO
7894	6,7	LISTA DE RESERVA
0748	6,1	LISTA DE RESERVA

En caso de no haber revisiones pasadas 48 h desde su publicación, la lista se dará por definitiva.